1 Ny. kápt. magán lovt. VI. 8.
* A mostani Merasicz helység Nyitra vármegyében. (Tagányi 

K. Nyitramogye helyneveinek magyarázata. Ny. Közi. 1888. 17. sz.)
■ Békefi R. id. h. 315 1.
4 „Nos Capitulum Ecolosie Nittriensis, Memorie commenda

mus tenore presentium significantes, quibus expedit Vniuersis, Quod 
nos habentes respectum ad multa beneficia Rssmi I). Zacharie - 
eoa/, Episcopi Tininiensis, Sacr. C. et Reg. Mattis Consilarij, Lecto
ris, Archidiaconi Trenchiniensis, Vicarij et Canonici Ecclesie Nittrien-
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Péter nejének 55 fton zálogba vett páruczai részbirtokát 
ugyanazon összegben Babindaly Endrére ruházta á t .1 
1581-ik évi október 27-én a nyitrai káptalan elismeri 42 
magyar forint átvételét, melyeket Mossóczy az 1579-ben 
meghalt Bornemisza Pál püspök hagyatékából, mint a 
káptalant illető hagyományt kifizetett.8 1582-ben, még 
mint váczi püspök, Bornemisza Gergely váradi és Te- 
legdy Miklós pécsi püspökkel, a föllebb-viteli ügyek vizs-

sis etc. Dni fratris nostri obseruandissimi, que ipse prouentus Capi
tuli augmentando, luraque Ecclesio et Capituli sedulo contra suos 
impetitoros defendendo impendit, Signantor autem, quod promonto
rium nostrum Qhychohegye in manibus alienis per aliquot annos exi- 
stens, eliberauit, recuperauit et Capitulo restituit, Decimam posses
sionis Kyraly et predium penes Pyspekffalwa reobtinuit, aliaque lau
dabilia officia prostitit; ob hoc igitur nos, Vineas suas duas empti
cias Swrany szeolö, cui honorab. Galli Sapronczay Canonici et fratris 
nostri vinea vicina est a parte superiori via Weeruth, ab altera parte 
via de Zobor ducens, et Kys nodat tzeölö, cui itidem vinea a parte 
superiori proscripti magistri Galli fratris nostri, ab inferiori autem 
prouidi loannit Szept vicino sunt, item terras arabiles ad domum 
Egregy Ione Mottoczy fratris dicti Dni Eppi a relicta quondam La
za A literati de Komlot emptam, ab omni solutione Decimarum et No
narum nobis Capitulo huius Ecclesio Nittriensis prouenire debentium 
iam ox nunc perpetuis semper tomporibus eximimus ac libortamus, 
Eidem Rssmo Dno ac vniucrsis suis heredibus et posteritatibus di
ctas Decimas et Nonas perscriptarum vinearum, ac terrarum arabi
lium quoquo Decimas Egregio Ione Mossocy suisque haeredibus et 
posteritatibus vniuorsis damus donamus et in perpetuum conferi
mus harum nostrarum uigore et testimonio litorarum, Decernentes 
amodo in posterum ex dictis duabus Vineis dni Eppi et terris ara
bilibus ad prodictum dnum Ionam Mossocy pertinentibus, intuitu 
promissorum beneficiorum dni Eppi nunquam Decimas aut Nonas 
esse soluendas. Ad quod obseruandum nos et succossores nostros 
fidelissimo obligamus. In quorum omnium fid m et robur firmitatis 
presentos literas sigillo nostro minori a tergo more solito commu- 
niuimus. Datum decima nona Mensis Februarij Anno Domini Mille
simo Quingentesimo Septuagesimo Octavo.“ Nyitr. kápt. országos 
levélt. 23 Prot. 18. 1.